｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

宏利證券投資信託股份有限公司　公告

發文字號：宏投字第1130000108號

公告宏利投信系列配息型基金(以下合稱「本基金」) 中華
民國113年9月各計價類別受益權單位之實際收益分配事
項。

本基金依基金信託契約第十五條相關規定辦理。

收益分配計算方式：給付淨額=(至基準日持有單位數ｘ每
單位分配金額)-匯費及郵寄支票相關費用。
收益分配基準日：如附表。

各計價類別受益權單位收益分配金額：如附表。

收益分配發放方式：本公司依事先約定之收益分配指示給

付；若當次收益分配金額不足以扣除匯費、郵資等相關費

用時，則受益人需親自至保管機構領取支票。

其他事項：

基金配息率不代表基金報酬率，且過去配息率不代表未來

配息率；基金淨值可能因市場因素而上下波動。本基金配

息前未先扣除應負擔之相關費用。基金的配息可能由基金

的收益或本金中支付。任何涉及由本金支出的部份，可能

導致原始投資金額減損，有關本基金配息組成項目，投資

人可至宏利投信官網www.manulifeim.com.tw下載或查詢。

發文日期：中華民國113年10月9日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

五、

六、

第1頁，共2頁

第2頁，共2頁

113年9月宏利投信系列配息型基金各計價類別受益權單位之實際收益分配金額

基金ID 基金名稱 幣別 基準日 除息日
發放日或

轉入再投資
每受益權單位

配發金額
未達配現

再投資金額

25630146B
宏利亞太入息債券基金-B類型(新臺幣)
(本基金之配息來源可能為本金) TWD 2024/10/8 2024/10/9 2024/10/16 0.0194 1,000

25630146C
宏利亞太入息債券基金-C類型(新臺幣)
(本基金之配息來源可能為本金) TWD 2024/10/8 2024/10/9 2024/10/16 0.0272 1,000

25630146E
宏利亞太入息債券基金-C類型(人民幣)
(本基金之配息來源可能為本金) CNY 2024/10/8 2024/10/9 2024/10/16 0.0058 200

26258187B
宏利新興市場非投資等級債券基金-B類型(新臺幣)
(本基金之配息來源可能為本金) TWD 2024/10/8 2024/10/9 2024/10/16 0.0308 1,000

26258187C
宏利新興市場非投資等級債券基金-C類型(新臺幣)
(本基金之配息來源可能為本金) TWD 2024/10/8 2024/10/9 2024/10/16 0.0500 1,000

26258187E
宏利新興市場非投資等級債券基金-C類型(人民幣避險)
(本基金之配息來源可能為本金) CNY 2024/10/8 2024/10/9 2024/10/16 0.0120 200

26258187G
宏利新興市場非投資等級債券基金-C類型(澳幣避險)
(本基金之配息來源可能為本金) AUD 2024/10/8 2024/10/9 2024/10/16 0.0020 50

26258187I
宏利新興市場非投資等級債券基金-C類型(美元)
(本基金之配息來源可能為本金) USD 2024/10/8 2024/10/9 2024/10/16 0.0018 30

26325600B
宏利中國非投資等級債券基金-B類型(美元)
(本基金之配息來源可能為本金) USD 2024/10/9 2024/10/14 2024/10/18 0.0286 30

26325600D
宏利中國非投資等級債券基金-B類型(人民幣)
(本基金之配息來源可能為本金) CNY 2024/10/9 2024/10/14 2024/10/18 0.1975 200

26389097B
宏利中國離岸債券基金-B類型(新臺幣)
(本基金之配息來源可能為本金)

TWD 2024/10/9 2024/10/14 2024/10/18 0.0462 1,000.00

26389097D
宏利中國離岸債券基金-B類型(人民幣)
(本基金之配息來源可能為本金)

CNY 2024/10/9 2024/10/14 2024/10/18 0.0109 200.00

72967971B
宏利特別股息收益基金-B類型(新臺幣)
(本基金配息來源可能為本金) TWD 2024/10/8 2024/10/9 2024/10/16 0.0498 1,000

72967971D
宏利特別股息收益基金-B類型(美元)
(本基金配息來源可能為本金)

USD 2024/10/8 2024/10/9 2024/10/16 0.0528 30

72967971F
宏利特別股息收益基金-B類型(人民幣避險)
(本基金配息來源可能為本金) CNY 2024/10/8 2024/10/9 2024/10/16 0.0504 200

72967971H
宏利特別股息收益基金B類型(南非幣避險)
(本基金配息來源可能為本金) ZAR 2024/10/8 2024/10/9 2024/10/16 0.0582 100

72967971J
宏利特別股息收益基金-NB類型(新臺幣)
(本基金配息來源可能為本金) TWD 2024/10/8 2024/10/9 2024/10/16 0.0549 1,000

72967971L
宏利特別股息收益基金NB類型(美元)
(本基金配息來源可能為本金) USD 2024/10/8 2024/10/9 2024/10/16 0.0555 30

72967971N
宏利特別股息收益基金NB類型(人民幣避險)
(本基金配息來源可能為本金) CNY 2024/10/8 2024/10/9 2024/10/16 0.0538 200

72967971P
宏利特別股息收益基金NB類型(南非幣避險)
(本基金配息來源可能為本金) ZAR 2024/10/8 2024/10/9 2024/10/16 0.0625 100

88113583B
宏利全球非投資等級債券基金B類型(新臺幣)
(本基金主要投資於非投資等級之高風險債券且配息來
源可能為本金)

TWD 2024/10/8 2024/10/9 2024/10/16 0.0327 1,000

1/5

113年9月宏利投信系列配息型基金各計價類別受益權單位之實際收益分配金額

基金ID 基金名稱 幣別 基準日 除息日
發放日或

轉入再投資
每受益權單位

配發金額
未達配現

再投資金額

88113583D
宏利全球非投資等級債券基金B類型(美元)
(本基金主要投資於非投資等級之高風險債券且配息來
源可能為本金)

USD 2024/10/8 2024/10/9 2024/10/16 0.0346 15

88113583F
宏利全球非投資等級債券基金B類型(人民幣避險)
(本基金主要投資於非投資等級之高風險債券且配息來
源可能為本金)

CNY 2024/10/8 2024/10/9 2024/10/16 0.0378 80

88113583H
宏利全球非投資等級債券基金B類型(南非幣避險)
(本基金主要投資於非投資等級之高風險債券且配息來
源可能為本金)

ZAR 2024/10/8 2024/10/9 2024/10/16 0.0508 100

88113583J
宏利全球非投資等級債券基金B類型(澳幣避險)
(本基金主要投資於非投資等級之高風險債券且配息來
源可能為本金)

AUD 2024/10/8 2024/10/9 2024/10/16 0.0341 20

88113583L
宏利全球非投資等級債券基金NB類型(新臺幣)
(本基金主要投資於非投資等級之高風險債券且配息來
源可能為本金)

TWD 2024/10/8 2024/10/9 2024/10/16 0.0324 1,000

88113583N
宏利全球非投資等級債券基金NB類型(美元)
(本基金主要投資於非投資等級之高風險債券且配息來
源可能為本金)

USD 2024/10/8 2024/10/9 2024/10/16 0.0346 15

88113583P
宏利全球非投資等級債券基金NB類型(人民幣避險)
(本基金主要投資於非投資等級之高風險債券且配息來
源可能為本金)

CNY 2024/10/8 2024/10/9 2024/10/16 0.0377 80

88113583R
宏利全球非投資等級債券基金NB類型(南非幣避險)
(本基金主要投資於非投資等級之高風險債券且配息來
源可能為本金)

ZAR 2024/10/8 2024/10/9 2024/10/16 0.0514 100

88113583T
宏利全球非投資等級債券基金NB類型(澳幣避險)
(本基金主要投資於非投資等級之高風險債券且配息來
源可能為本金)

AUD 2024/10/8 2024/10/9 2024/10/16 0.0335 20

88184720B
宏利亞洲收益成長多重資產基金B類型(新臺幣)
(本基金主要投資於非投資等級之高風險債券且配息來
源可能為本金)

TWD 2024/10/8 2024/10/9 2024/10/16 0.0200 1,000.00

88184720D
宏利亞洲收益成長多重資產基金B類型(美元)
(本基金主要投資於非投資等級之高風險債券且配息來
源可能為本金)

USD 2024/10/8 2024/10/9 2024/10/16 0.0200 15.00

88184720F
宏利亞洲收益成長多重資產基金B類型(人民幣避險)
(本基金主要投資於非投資等級之高風險債券且配息來
源可能為本金)

CNY 2024/10/8 2024/10/9 2024/10/16 0.0200 80.00

88184720H
宏利亞洲收益成長多重資產基金B類型(南非幣避險)
(本基金主要投資於非投資等級之高風險債券且配息來
源可能為本金)

ZAR 2024/10/8 2024/10/9 2024/10/16 0.0270 200.00

88184720J
宏利亞洲收益成長多重資產基金B類型(澳幣避險)
(本基金主要投資於非投資等級之高風險債券且配息來
源可能為本金)

AUD 2024/10/8 2024/10/9 2024/10/16 0.0200 20.00

2/5

113年9月宏利投信系列配息型基金各計價類別受益權單位之實際收益分配金額

基金ID 基金名稱 幣別 基準日 除息日
發放日或

轉入再投資
每受益權單位

配發金額
未達配現

再投資金額

88184720L
宏利亞洲收益成長多重資產基金NB類型(新臺幣)
(本基金主要投資於非投資等級之高風險債券且配息來
源可能為本金)

TWD 2024/10/8 2024/10/9 2024/10/16 0.0200 1,000.00

88184720N
宏利亞洲收益成長多重資產基金NB類型(美元)
(本基金主要投資於非投資等級之高風險債券且配息來
源可能為本金)

USD 2024/10/8 2024/10/9 2024/10/16 0.0200 15.00

88184720P
宏利亞洲收益成長多重資產基金NB類型(人民幣避險)
(本基金主要投資於非投資等級之高風險債券且配息來
源可能為本金)

CNY 2024/10/8 2024/10/9 2024/10/16 0.0200 80.00

88184720R
宏利亞洲收益成長多重資產基金NB類型(南非幣避險)
(本基金主要投資於非投資等級之高風險債券且配息來
源可能為本金)

ZAR 2024/10/8 2024/10/9 2024/10/16 0.0270 200.00

88184720T
宏利亞洲收益成長多重資產基金NB類型(澳幣避險)
(本基金主要投資於非投資等級之高風險債券且配息來
源可能為本金)

AUD 2024/10/8 2024/10/9 2024/10/16 0.0200 20.00

88105633B
宏利實質多重資產基金B類型(新臺幣)
(本基金有相當比重投資於非投資等級之高風險債券且
配息來源可能為本金)

TWD 2024/10/8 2024/10/9 2024/10/16 0.0588 1,000.00

88105633D
宏利實質多重資產基金B類型(美元)
(本基金有相當比重投資於非投資等級之高風險債券且
配息來源可能為本金)

USD 2024/10/8 2024/10/9 2024/10/16 0.0570 15.00

88105633F
宏利實質多重資產基金B類型(人民幣避險)
(本基金有相當比重投資於非投資等級之高風險債券且
配息來源可能為本金)

CNY 2024/10/8 2024/10/9 2024/10/16 0.0475 80.00

88105633H
宏利實質多重資產基金B類型(南非幣避險)
(本基金有相當比重投資於非投資等級之高風險債券且
配息來源可能為本金)

ZAR 2024/10/8 2024/10/9 2024/10/16 0.0665 100.00

88105633J
宏利實質多重資產基金B類型(澳幣避險)
(本基金有相當比重投資於非投資等級之高風險債券且
配息來源可能為本金)

AUD 2024/10/8 2024/10/9 2024/10/16 0.0549 20.00

88105633L
宏利實質多重資產基金NB類型(新臺幣)
(本基金有相當比重投資於非投資等級之高風險債券且
配息來源可能為本金)

TWD 2024/10/8 2024/10/9 2024/10/16 0.0591 1,000.00

88105633N
宏利實質多重資產基金NB類型(美元)
(本基金有相當比重投資於非投資等級之高風險債券且
配息來源可能為本金)

USD 2024/10/8 2024/10/9 2024/10/16 0.0570 15.00

88105633P
宏利實質多重資產基金NB類型(人民幣避險)
(本基金有相當比重投資於非投資等級之高風險債券且
配息來源可能為本金)

CNY 2024/10/8 2024/10/9 2024/10/16 0.0471 80.00

88105633R
宏利實質多重資產基金NB類型(南非幣避險)
(本基金有相當比重投資於非投資等級之高風險債券且
配息來源可能為本金)

ZAR 2024/10/8 2024/10/9 2024/10/16 0.0687 100.00

3/5

113年9月宏利投信系列配息型基金各計價類別受益權單位之實際收益分配金額

基金ID 基金名稱 幣別 基準日 除息日
發放日或

轉入再投資
每受益權單位

配發金額
未達配現

再投資金額

88105633T
宏利實質多重資產基金NB類型(澳幣避險)
(本基金有相當比重投資於非投資等級之高風險債券且
配息來源可能為本金)

AUD 2024/10/8 2024/10/9 2024/10/16 0.0537 20.00

74414841B
宏利六年到期新興市場債券基金-B類型(新台幣)
(本基金有相當比重投資於非投資等級之高風險債券且
配息來源可能為本金)

TWD 2024/10/8 2024/10/9 2024/10/16 0.1000 一律配現

74414841D
宏利六年到期新興市場債券基金-B類型(美元)
(本基金有相當比重投資於非投資等級之高風險債券且
配息來源可能為本金)

USD 2024/10/8 2024/10/9 2024/10/16 0.1000 一律配現

74414841F
宏利六年到期新興市場債券基金-B類型(人民幣避險)
(本基金有相當比重投資於非投資等級之高風險債券且
配息來源可能為本金)

CNY 2024/10/8 2024/10/9 2024/10/16 0.1250 一律配現

74414841H
宏利六年到期新興市場債券基金-B類型(南非幣避險)
(本基金有相當比重投資於非投資等級之高風險債券且
配息來源可能為本金)

ZAR 2024/10/8 2024/10/9 2024/10/16 0.2050 一律配現

74414841J
宏利六年到期新興市場債券基金-B類型(澳幣避險)
(本基金有相當比重投資於非投資等級之高風險債券且
配息來源可能為本金)

AUD 2024/10/8 2024/10/9 2024/10/16 0.0900 一律配現

75027305B
宏利六年階梯到期新興市場債券基金B類型(新臺幣避險)
(本基金有相當比重投資於非投資等級之高風險債券且
配息來源可能為本金)

TWD 2024/10/8 2024/10/9 2024/10/16 0.0413 一律配現

75027305D
宏利六年階梯到期新興市場債券基金-B類型(美元)
(本基金有相當比重投資於非投資等級之高風險債券且
配息來源可能為本金)

USD 2024/10/8 2024/10/9 2024/10/16 0.0846 一律配現

75027305F
宏利六年階梯到期新興市場債券基金-B類型(人民幣避險)
(本基金有相當比重投資於非投資等級之高風險債券且
配息來源可能為本金)

CNY 2024/10/8 2024/10/9 2024/10/16 0.0980 一律配現

75027305H
宏利六年階梯到期新興市場債券基金-B類型(南非幣避險)
(本基金有相當比重投資於非投資等級之高風險債券且
配息來源可能為本金)

ZAR 2024/10/8 2024/10/9 2024/10/16 0.1764 一律配現

76548280B
宏利七年階梯到期新興市場債券基金B類型(新臺幣)
(本基金有相當比重投資於非投資等級之高風險債券且
配息來源可能為本金)

TWD 2024/10/8 2024/10/9 2024/10/16 0.0700 一律配現

76548280D
宏利七年階梯到期新興市場債券基金B類型(美元)
(本基金有相當比重投資於非投資等級之高風險債券且
配息來源可能為本金)

USD 2024/10/8 2024/10/9 2024/10/16 0.0900 一律配現

76548280F
宏利七年階梯到期新興市場債券基金-B類型(人民幣避險)
(本基金有相當比重投資於非投資等級之高風險債券且
配息來源可能為本金)

CNY 2024/10/8 2024/10/9 2024/10/16 0.1100 一律配現

76548280H
宏利七年階梯到期新興市場債券基金-B類型(南非幣避險)
(本基金有相當比重投資於非投資等級之高風險債券且
配息來源可能為本金)

ZAR 2024/10/8 2024/10/9 2024/10/16 0.1800 一律配現

88329726B
宏利數位基礎設施多重資產基金B類型(新臺幣)
(本基金有相當比重投資於非投資等級之高風險債券且
配息來源可能為本金)

TWD 2024/10/8 2024/10/9 2024/10/16 0.0547 1,000.00

88329726D
宏利數位基礎設施多重資產基金B類型(美元)
(本基金有相當比重投資於非投資等級之高風險債券且
配息來源可能為本金)

USD 2024/10/8 2024/10/9 2024/10/16 0.0562 50.00

88329726F
宏利數位基礎設施多重資產基金B類型(人民幣避險)
(本基金有相當比重投資於非投資等級之高風險債券且
配息來源可能為本金)

CNY 2024/10/8 2024/10/9 2024/10/16 0.0529 200.00

88329726G
宏利數位基礎設施多重資產基金B類型(南非幣避險)
(本基金有相當比重投資於非投資等級之高風險債券且
配息來源可能為本金)

ZAR 2024/10/8 2024/10/9 2024/10/16 0.0765 300.00

4/5

113年9月宏利投信系列配息型基金各計價類別受益權單位之實際收益分配金額

基金ID 基金名稱 幣別 基準日 除息日
發放日或

轉入再投資
每受益權單位

配發金額
未達配現

再投資金額

88329726H
宏利數位基礎設施多重資產基金B類型(澳幣避險)
(本基金有相當比重投資於非投資等級之高風險債券且
配息來源可能為本金)

AUD 2024/10/8 2024/10/9 2024/10/16 0.0525 50.00

88329726J
宏利數位基礎設施多重資產基金NB類型(新臺幣)
(本基金有相當比重投資於非投資等級之高風險債券且
配息來源可能為本金)

TWD 2024/10/8 2024/10/9 2024/10/16 0.0546 1,000.00

88329726L
宏利數位基礎設施多重資產基金NB類型(美元)
(本基金有相當比重投資於非投資等級之高風險債券且
配息來源可能為本金)

USD 2024/10/8 2024/10/9 2024/10/16 0.0562 50.00

88329726N
宏利數位基礎設施多重資產基金NB類型(人民幣避險)
(本基金有相當比重投資於非投資等級之高風險債券且
配息來源可能為本金)

CNY 2024/10/8 2024/10/9 2024/10/16 0.0532 200.00

88329726O
宏利數位基礎設施多重資產基金NB類型(南非幣避險)
(本基金有相當比重投資於非投資等級之高風險債券且
配息來源可能為本金)

ZAR 2024/10/8 2024/10/9 2024/10/16 0.0760 300.00

88329726P
宏利數位基礎設施多重資產基金NB類型(澳幣避險)
(本基金有相當比重投資於非投資等級之高風險債券且
配息來源可能為本金)

AUD 2024/10/8 2024/10/9 2024/10/16 0.0541 50.00

75972033B
宏利澳洲優選債券收益基金B類型(新臺幣)
(本基金有一定比重得投資於非投資等級之高風險債券
且配息來源可能為本金)

TWD 2024/10/8 2024/10/9 2024/10/16 0.0300 500.00

75972033D
宏利澳洲優選債券收益基金B類型(澳幣)
(本基金有一定比重得投資於非投資等級之高風險債券
且配息來源可能為本金)

AUD 2024/10/8 2024/10/9 2024/10/16 0.0320 100.00

75972033F
宏利澳洲優選債券收益基金B類型(美元避險)
(本基金有一定比重得投資於非投資等級之高風險債券
且配息來源可能為本金)

USD 2024/10/8 2024/10/9 2024/10/16 0.0320 100.00

75972033H
宏利澳洲優選債券收益基金B類型(人民幣避險)
(本基金有一定比重得投資於非投資等級之高風險債券
且配息來源可能為本金)

CNY 2024/10/8 2024/10/9 2024/10/16 0.0400 100.00

註1：若計價幣別休市收款銀行未透過財金平台將延次一營業日付款。
註2：各類配息所得來源詳如收益分配通知書。

5/5